PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW385 - Damskie spodnie ostrzegawcze

PW3 Stretch

Kolekcja: PW3

Grupa produktow: Odziez ostrzegawcza

Material zewnetrzny: Titanmill Plus Stretch: 65%
Poliester, 33% Bawelna, 2% Elastan, 245g

Karton zewnetrzny: 18

Informacja o produkcie

Innowacyjne spodnie ostrzegawcze ze stretchem wykonane z
wysokowydajnego i rozciagliwego w dwodch kierunkach materiatu, ktory
zapewnia maksymalny zakres ruchéw podczas pracy. Posiadaja tasme
HiVisTex Pro wielofunkcyjne kieszenie kaburowe, ladowane od gory
kieszenie na nakolanniki i tatwo dostepna wielostronna kieszen na udzie do
bezpiecznego przechowywania telefonu, kluczy i narzedzi. Wzmocnienie z
tkaniny Oxford w kluczowych punktach przetarcia i potréjne szwy
zapewniaja maksymalna trwatosc.

PW3

Produkty wykorzystuja najwyzszej jakosci tkaniny i zostaly zaprojektowane
z mysla o elastycznosci w réznych zastosowaniach przemystowych i
handlowych oferujac wyjatkowa wartosc.

Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej obejmuje w petni
certyfikowane produkty zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Innowacyjna i
techniczna linia odziezy ostrzegawczej jest idealna dla tych, ktoérzy nie
szukaja kompromisow pod wzgledem stylu, komfortu, ochrony i wydajnosci.

Normy

EN ISO 20471 Klasa 2

RIS-3279-TOM Wydanie 2 (tylko pomaranczowy)

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Typ 2 Poziom O (Jedynie w przypadku uzywania tacznie z
S156).

Cechy

- Dwukierunkowy i elastyczny materiat diagonalny zapewniajacy
swobode ruchéw i dodatkowy komfort

- Niezwykle wodoodporne wykonczenie tkaniny Texpel™ Splash Eco
wolne od PFAS, dzieki ktéremu woda spltywa z powierzchni tkaniny

- Regulowana dlugo$¢ nogawki dla oséb o réznym wzroscie

- Te spodnie oferujemy z para nakolannikéw w cenie

- Potrdjne przeszycia umozliwiajace dtugi okres uzytkowania
- 2 kieszenie boczne

- Wygodna kieszen cargo

- Dwie naszyte kieszenie tylne

- Podwdjna kieszen na linijke

- Zaczep na miotek pozwala na jego bezpieczne trzymanie

- Zaczep D na klucze i identyfikator
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW385 - Damskie spodnie ostrzegawcze PW3 Stretch
Kod produktu: 6204631100

Laboratorium badawcze
SATRA Technology Europe Ltd  (Jednostka Notyfikowana Nr.: NB: 2777)
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Certyfikat numer: 2777/24427-01/E00-00

Konserwacja

A O

A X 25x e

Carton Dimensions/Weight

Item

PW3850BR26
PW3850BR28
PW3850BR30
PW3850BR32
PW3850BR34
PW3850BR36
PW3850BR38

Colour

Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny
Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Pomarancz/Czarny

Weight(Kg)
0.7600
0.7800
0.7960
0.8240
0.8380
0.8860
0.8920

Cubic(m?®)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108340132
5036108340149
5036108340156
5036108340163
5036108340170
5036108340187
5036108340194

GTIN/DUN14

15036108828774
15036108828781
15036108828798
15036108828804
15036108828811
15036108828828
15036108828835
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